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[bookmark: _GoBack]Lege    		Martina Tønnies (gjenvalg)   Vesterålen   (martinat@online.no)  
Lege		Frode Jordal (ny ) A-hus Lørenskog  (jorf@operamail.com) 
Lege 		Ellen Bugge (ny) Bråta bo-og aktivitetssenter, Nedre Eiker Kommune (ellbugg@hotmail.com)

Spl		Geir Andvik (gjenvalg) Førde sentralsykehus (geir.andvik@helse-forde.no) 
Spl		Trude Merete Kristiansen (ny) Nordlandssykehuset (Trude.Merete.Kristiansen@nordlandssykehuset.no)
Spl		Joran Slaaen (gjenvalg) Oslo, Hospice Lovisenberg  (joran.slaaen@lds@no)

Fysiot		Torunn Åkra (gjenvalg) Bergen, Sunniva klinikk (torunn.akre@haraldsplass.no)
Prest		Odd Arne Skogen (ny) sykehusprest Helse Sunnmøre i Ålesund (odd.arne.skogen@helse-mr.no) 
Sosionom	Grethe Ånensen Øglænd (ny) Stavanger Universitetssykehus (grethe.anensen.oglend@sus.no) 

VARA:
Lege 		Ronny Dalene (ny), palliativt team, Sykehuset Telemark 
Spl		Marianne Johnsen (ny) St. Olavs hospital 
Psykolog	Helene Faber Rod (ny) Nordlandssykehuset (helene.faber.rod@nlsh.no) 
Kl.ernæring	Kristine Møller (gjenvalg) Oslo, LDS (kristinemoeller@hotmail.com) 
Ergo                 	Hilde Rosseland (gjenvalg) Sykehuset Innlandet 
                           (hilde.m.rosseland@sykehuset-innlandet.no) 


Revisor: 	Terje T Gundersen (terje.talseth.gundersen@sthf.no) 

Ny valgkomite: 

Sosionom 	Bodil Husby  (bodilhusby1@gmail.com)
Sykepleier 	Eva S. Engebrigtesen  (Eva.Engebrigtsen@vestreviken.no)
Lege		Ellinor Haukland (Ellinor.Christin.Haukland@nordlandssykehuset.no) 
                     
       

